Sophronius reuerendissimus  
episcopus Constantiae dixit:  
Nihil discussum est eorum quae  
aduersus eum erant, & in pre-  
sentia eius \* per probationem  
nihil examinatum est. Sed ex  
vna parte accusauerunt illi.  
Nos autem non credidimus v-  
ni parti, quoniam accusatores  
quæcumque volunt dicunt, nec  
omnino oportet accusatoribus  
credi. Euocatus est autem pro-  
pter hæc semel: dixit causam,  
pro qua non adesset, [quosdam  
se inimicos habere in Syno-  
do:] quæ posita est in gestis.  
Iterum secundo euocatus est.

\* in contra-  
dictorio iu-  
dicio nihil

Rursus tertio euocatus est. Cum autem non obaudisset tertio, deponens eum prolati sententia est.

Gloriosissimi iudices dixerunt: Dicat Athanasius reuerendissimus episcopus, cur tertio euocatus a sancto Antiocheno Concilio, non occurrit, ut propriis allegationibus vtereatur. Athanasius reuerendissimus episcopus dixit: Quoniam inimicus meus erat ipse qui iudicabat, Antiochenus. Et rogo hæc relegi, & veritatem probari. Abierunt [tredecim] clerici, & ipsi decreuerunt nolentes. Gloriosissimi iudices dixerunt: Sabinianus reuerendissimus episcopus, quoniam post depositionem Athanasii reuerendissimi ordinatus est a prouinciali Concilio, in Perrhenorum ciuitatis episcopatu (sicut nos perspicimus) manere debet. Neque enim ex una parte remotus, iustum est ut præjudicium patiatur: quoniam neque vocatus est, neque \* contradicatio ei seruata est. Athanasius vero depositus, tamquam euocationibus non obaudiens, postea vero ex una parte a Dioscoro episcopatum obtinere iussus, interim, sicut perspicimus, debet quiescere. Causas vero illatas ei, examinandas esse decernimus apud sanctissimum episcopum Antiochiae Maximum, & Concilium quod cum eo est: ita tamen, ut intra octo menses, a presenti die numerando, examinatio fiat eorum qui dudum accusationem aduersus eum proposuerunt, aut si quis aliis contra eum de his ipsis instare voluerit: & si quidem

\*respon-  
dendilocus  
ei seruatus.

πάλιν ἐκλήθη ἐκ τείτου. ὡς οὐχ ὑπῆ-  
κουσεν ἐκ τείτου, ἔλεγχον ψῆφον  
ἢ καθηλεσμόν αὐτὸν.

Oι σύδεξατοι αρχοντες ειπον.

λεγέντα Αθανασιον ὁ βιβλιοεισατος  
ἔπιποντο, ου τε ένεκα τείτου κλη-  
σις παρά της κατ' Αντιοχειαν σωόδου,  
ἢ ἀπώλειας, της οικείας δικαιολο-  
γίας χρονούμενον. Αθανασιον ὁ βι-  
βλιοεισατος είπεν. Ἐπειδή ἐχθρός μου  
των αὐτούς ὁ κρίνων, ὁ Αποστολος· καὶ  
εἶδο ταῦτα αναγνωρισθεῖσαι, καὶ δι-  
χεινα τῷ δικαιότατῳ. απολέθον  
οικηματοι, καὶ αὐτοὶ ἐψηφίσαστο, μὴ  
δελησσάντες. Οι μεγαλοπρεπεστατοι  
καὶ σύδεξατοι αρχοντες είπον. Σα-  
βινιανος μὲν ὁ βιβλιοεισατος ὄπιπον-  
τος, Ἐπειδή μη τῷ καθαιρεσθαι Αθανα-  
σιου τῇ βιβλιοεισατον ἐχρονέντα τοῦ  
της Επιπονοτῆς της Περρηνων πόλεως,  
καθὼς ήμεις σωσθεῖμ, μέντος ὀφεί-  
λεις· οὐδὲ γέροντες ὃν μιας μοίρας δοκι-  
ματοις, δικαιούσθει ταφέριμα πάθειν,  
ὅποτε οὐ μετεκλίπειν, οὐδὲ διπλολογία αι-  
τῶν ἐψυλαζθειν. Αθανασιον δὲ καθαι-  
ρεῖσις, ὡς μὲν οὐτακούσας της κλή-  
σιτος, μη ταῦτα δὲ ὃν μιας μοίρας  
παρὰ Διοκόρου της Επιπονοτῆς αιτε-  
ζάντης κελεύσατε, πέντε, καθὼς σωσ-  
θεῖμ, πουχάλιν ὀφείλει· τῷ δὲ  
τοῦτο τῷ επαγχέντων αὐτῷ δικενο-  
πιθεῖσαι δικαιοδόμην Ἐπειδή τούτου  
Επιπονοτού της Αποστολων Μαζίμου,  
καὶ Ἐπειδή της μετ' αὐτῷ σωόδου οὐτα  
μέντοι, ὅτε ἀντός οὐτοῦ μιασμὸν διπλοῦ  
οπιμοροντιμέτρας διεθιμουμένων τοῦ Κέ-  
τεσον θυέματα τῷ δημητρίῳ κατ' αὐτῷ τῷ  
καπηλοειδεῖ πιποτεμένων, ηδὲ ἐφοιτη-  
νος τῷ ταφέριμαν σωσταιμένων, καὶ εἰ μέρ